
quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 27 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143-2021 CONTRATO 052-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. ANDRE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS.   VIGÊNCIA: 27/05/2021 A 31/12/2021. VALOR R$ 578.150,00 ( QUINHENTOS E 
SETENTA E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) PARA OS LOTES I, III, V E VIII. 
SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS UNIDADE: 02.03.00 
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO: 2053 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 
– MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS SECRETARIA: 
20.500 – SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.00 SECRETARIA DE SAÚDE AÇÃO: 2180 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02 – RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 
20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 
2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2019 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA UNIDADE: 02.04.00 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2069 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSO: 01/04/19 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS 

_________________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC552F8EC568FF7359C034207E1E3C4



quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 27 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143-2021 CONTRATO 053-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. W W COMERCIAL MERCANTIL EIRELI CNPJ: 
28.941.379/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.   VIGÊNCIA: 27/05/2021 A 31/12/2021. VALOR R$ 
139.821,90 ( CENTO E TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS)PARA O LOTE VII;. SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS UNIDADE: 02.03.00 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO: 2053 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 
– RECURSOS ORDINÁRIOS SECRETARIA: 20.500 – SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.00 
SECRETARIA DE SAÚDE AÇÃO: 2180 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02 – 
RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 
02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMÍLIA – PSF ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE 
DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20.501 – 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E 
AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 
20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01 
– RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2069 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01/04/19 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS 
VINCULADOS 

_________________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC552F8EC568FF7359C034207E1E3C4



quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 

 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 27 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143-2021 CONTRATO 054-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADA: AXR COMÉRCIO DE MATERIAS 
ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA CNPJ: 35.083.204/0001-18. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO 
ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.   
VIGÊNCIA: 27/05/2021 A 31/12/2021. VALOR R$ 46.000,00( QUARENTA E SEIS MIL REAIS) PARA O 
LOTE II;. SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS UNIDADE: 
02.03.00 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO: 2053 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS SECRETARIA: 20.500 – SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.00 SECRETARIA DE 
SAÚDE AÇÃO: 2180 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 
02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E 
AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 
20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01 
– RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2069 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01/04/19 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS 
VINCULADOS 

_________________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC552F8EC568FF7359C034207E1E3C4



quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 

 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 27 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143-2021 CONTRATO 055-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADA: PRISMA COMERCIO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI-MECNPJ: 17.878.280/0001-
38 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 
MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS.   VIGÊNCIA: 27/05/2021 A 31/12/2021. VALOR R$ 228.500,00 ( DUZENTOS E VINTE E 
OITO MIL E QUINENTOS REAIS) PARA O LOTE IX. SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS 
E SERVIÇOS PÚBLICOS UNIDADE: 02.03.00 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO: 
2053 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 
– RECURSOS ORDINÁRIOS SECRETARIA: 20.500 – SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.00 
SECRETARIA DE SAÚDE AÇÃO: 2180 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02 – 
RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 
02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMÍLIA – PSF ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE 
DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20.501 – 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E 
AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 
20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01 
– RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2069 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01/04/19 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS 
VINCULADOS 

_________________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC552F8EC568FF7359C034207E1E3C4



quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 

 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 27 DE MAIO DE 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143-2021 CONTRATO 055A-2021. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADA: AGNUS COMERCIAL MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 09.411.302/0001-27 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO 
MUNICIPAL E ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.   VIGÊNCIA: 27/05/2021 
A 31/12/2021. VALOR R$ 185.000,00 ( CENTO E OITENTA E CINCO MIL REAIS) PARA O LOTE IV 
SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS UNIDADE: 02.03.00 
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS AÇÃO: 2053 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 
– MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS SECRETARIA: 
20.500 – SECRETARIA DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.00 SECRETARIA DE SAÚDE AÇÃO: 2180 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02 – RECURSOS ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 
20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 
2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2019 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 01 – RECURSOS 
ORDINÁRIOS, SECRETARIA: 20400 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA UNIDADE: 02.04.00 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2069 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSO: 01/04/19 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS 

_________________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC552F8EC568FF7359C034207E1E3C4


		2021-06-17T09:07:24-0300




